REPUBLIKA € SHQIPEnISE

KESHILLI I QARKUT SHKODER
KRYETARI

ﬁém Shkodér, mé § /12 /2024
Vendim
Nr..2 @, Datsdo /1212024

“Mbi miratimin e Kalendarit t& Programit Buxhetor Afatmesém dhe buxhetit vjetor pér
Késhillin e Qarkut Shkodér”

Késhilli i Qarkut Shkodér, né& mbledhjen e tij t& datés 20.12.2024, me propozim te Kryetarit t&
Késhillit t& Qarkut Shkodér, pasi dégjoi materialin e p&rgatitur nga Drejtoria e Financws dhe Buxhetit
t& Késhillit t& Qarkut Shkodér , “Mbi miratim e Kalendarit t& Prognmlt Buxhetor Afatmsém
dhe i buxhetit vjetor pér Késhillin e Qarkut Shkodér”, bazuar né& nenin 41,77 dhe 78 té& Ligjit nr.
139/2015 “Pér Vetéqgeverisien Vendore”, paragrafi VII, neni 33 i Ligjit Nr. 68/2017 "Pér Financat e
Vetégeverisjes Vendore”, bazuar né& rregul»loren pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Qarkut Shkodér, pas relatnmnt nga Drejtoria e Financés dhe Buxhetit dhe pas diskutimit nga anétarét e
keshillit, u kalua n& progesin e votimit ku u miratua me 17 Vota Pro, 0 Vota Kundér dhe 0 Vota

Abstenim,;

VENDOSI:

1. Té miratoje Kalendarin e pérgatitjes s¢ Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028 dhe t&
buxhetit vjetor 2026, pér Késhillin e Qarkut Shkodér , spnshbeléss&baﬂmgm
2. Peér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Késhillit t& Qarkut Shkodér .

Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes s& tj.
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